10

Cnncku noaaBLIMX AOKYMEHTbI MO nporpammam 6akanaBpuara/cneynannrera npu npueme
Ha obyueHune Ha 2025/26 yuebHbiv rog B PrbOY BO MTIK nm. MN.N. YarnkoBckoro

YHUKanbHbINA KOA,
NPUCBOEHHbBIN
noctynatouiemy

3675073

3677335

3814914

3897555

3911832

3921284

3927720

4001034

4010319

4012966

Obuwas
cymma
6annos. (3a
B v 1A)

53.05.01 UcKkyccTBO KOHLEPTHOrO MCMOJIHUTE/IbCTBA

doprenmnaHo (MHOCTP.)
OuHasa ¢opma

MnaTtHble mecTa

Konnuecreo mecr: 39

Konunuectso 6annoB 3a Kaxzoe BCTynUTeNbHOE
ncnbitaHue (BA)

Cymma
6annoB
3a BU T,
Te.mcn. Mpod.mcn. Pyc AT anaCIIO
TeOpu. Mpod.
nen. men.
TeBOpu. Mpoo.
nen. nen.
TeOpu. Mpod.
nen. men.
TeBOpu. Mpoo.
nen. nen.
TBopu. Mpod.
nen. nen.
Teopu. Mpoo.
nen. nen.
TBopu. Mpod.
nen. nen.
Teopu. Mpoo.
nen. nen.
TeOpu. Mpod.
nen. nen.
TeBopu. Mpoo.

ncn. ncn.

bannbi

na

bannbl 3a
uenesble N/,

Hannune
npevMyLLecTs
€HHOro npaBa

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Hannune
cornacus Ha
3aumcieHne

Bcero 3asBneHuit: 44, n3 HuUX B KoHkypce 0

Mpuno [ata Bpemsa
putet BblbOpa Cratyc
3auunc KOHKYpCHOM 3aABNeHUA
neHus rpynmol

1 23.06.2025

1 23.06.2025

1 27.06.2025

1 30.06.2025

1 30.06.2025

1 30.06.2025

1 30.06.2025

1 01.07.2025

1 01.07.2025

1 01.07.2025



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

4072633

4078725

3752865

4081757

4083014

4125961

3672957

4132324

4149746

4154055

4210425

4075759

3713274

4422966

3774437

3775618

3780240

3901516

3904169

3925544

3929922

3931915

3934312

TBoOpu.

mcn.

TeOpu.

ncn.

TBOpu.

mcn.

TeOpu.

ncn.

TBoOpu.

ncn.

TeOpu.

ncn.

TBoOpu.

ncn.

TeOpu.

ncn.

TBoOpu.

ncn.

TeOpu.

nen.

TeBoOpu.

ncn.

TeOpu.

ncn.

TeBOpu.

ncn.

TeOpu.

ncn.

Teopu.

ncn.

TeOpu.

ncn.

Teopu.

ncn.

TBopu.

mcn.

Teopu.

ncn.

TBopu.

mcn.

Teopu.

ncn.

TeOpu.

mcn.

TeOpu.

ncn.

Mpod.

mcn.

Mpoo.

ncn.

Mpod.

mcn.

Mpoo.

ncn.

Mpod.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Mpod.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Mpod.

mcn.

Mpod.

nen.

Mpoo.

ncn.

Mpod.

nen.

Mpod.

ncn.

Mpod.

ncn.

Mpoo.

mcn.

Mpod.

ncn.

Mpoo.

mcn.

Mpod.

mcn.

Mpoo.

ncn.

Mpod.

mcn.

Mpoo.

ncn.

Mpod.

mcn.

Mpoo.

ncn.

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

02.07.2025

24.06.2025

09.07.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

3935673

4004208

4006327

4008580

4009062

4014207

4053425

4084940

4142709

4213557

4319919

TBoOpu.

mcn.

TeOpu.

ncn.

TBOpu.

mcn.

TeOpu.

ncn.

TBoOpu.

ncn.

TeOpu.

ncn.

TBoOpu.

ncn.

TeOpu.

ncn.

TBoOpu.

ncn.

TeOpu.

nen.

TeBoOpu.

ncn.

Mpod.

mcn.

Mpoo.

ncn.

Mpod.

mcn.

Mpoo.

ncn.

Mpod.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Mpod.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Mpod.

mcn.

Mpod.

nen.

Mpoo.

ncn.

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

30.06.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

07.07.2025



Cnncku noaaBLIMX AOKYMEHTbI MO nporpammam 6akanaBpuara/cneynannrera npu npueme
Ha obyueHune Ha 2025/26 yuebHbiv rog B PrbOY BO MTIK nm. MN.N. YarnkoBckoro

53.05.01 UckyccTBO KOHL,EPTHOrO MCMOJIHUTE/IbCTBA
CTpyHHbIE MHCTPYMEHTbI (MHOCTP.)

OuHasa ¢opma

MnatHble mecTa

KonnuectBo mecrt: 15

Bcero 3asiBneHun: 16, n3 Hux B KOHKypce 0

Konunuyectso 6annoB 3a Kaxzoe BCTynuTeNbHOE
ncnbiTaHme (BA)

. Obuasn Mpuo [ata Bpewms
YHuKanbHbIW KOA, Cymma Hannune Hannuune
. cymma bannbl | Bannbl 3a putet Bbl6Opa Cratyc
NPUCBOEHHBIN 6an108 npevMyLLecTs |  cornacus Ha .
6ann08 (3a M4 uenesbie N 3aumc KOHKYPCHOW 3anaBaeHNA
nocrtynarouwemy 3a BA €HHOro npasa 3a4vuncneHune
BV v 1) Nwr, neHna rpynnbl
Te.mcn. Mpod.ucn. Pyc
NNTanaCNo
Teopu. Mpod.
3812184 Bopu pod 0 Her 1 27.06.2025
mnecn. mnecn.
3815219 Teopw. po¢. 0 Her 1 27.06.2025
ncn. wncn.
Taopu. Mpod.
3839341 Bopu poo 0 Her 1 28.06.2025
mnecn. mnecn.
3839343 Teop. po¢. 0 Her 1 28.06.2025
ncn. mncn.
Taopu. Mpod.
3915119 BopH pod 0 Her 1 30.06.2025
mnecn. mnecn.
3916223 Teopw. po¢. 0 Her 1 30.06.2025
mncn. ncn.
Taopu. Mpod.
3917765 BopH pod 0 Her 1 30.06.2025
mnecn. mnecn.
3933553 Teopw. Mpo¢. 0 Her 1 30.06.2025
mncn. ncn.
4001032 Teop. Mpog. 0 Her 1 01.07.2025
mnecn. mnecn.
4005151 Teopw. Mpo¢. 0 Her 1 01.07.2025

mcn. mcn.



11

12

13

14

15

16

3751691

4011034

3755970

3934313

3935674

3936149

TBoOpu.

mcn.

TeOpu.

ncn.

TBOpu.

mcn.

TeOpu.

ncn.

TBoOpu.

ncn.

TeOpu.

ncn.

Mpod.

mcn.

Mpoo.

ncn.

Mpod.

mcn.

Mpoo.

ncn.

Mpod.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Het

Het

Het

Het

Het

Het

01.07.2025

01.07.2025

03.07.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025



Cnncku noaaBLIMX AOKYMEHTbI MO nporpammam 6akanaBpuara/cneynannrera npu npueme
Ha obyueHune Ha 2025/26 yuebHbiv rog B PrbOY BO MTIK nm. MN.N. YarnkoBckoro

53.05.01 UckyccTBO KOHL,EPTHOrO MCMOJIHUTE/IbCTBA
AyxoBble U yaapHble UHCTPYMEHTbI (MHOCTP.)

OuHasa ¢opma

MnaTHble mecTa

KonnuecrBo mecr: 15

Bcero 3asiBneHun: 8, us HUX B KoHKypce 0

Konunuectso 6annoB 3a Kaxzoe BCTynUTeNbHOE
ncnbitaHue (BA)

. Obuwasn Mpuno [ata Bpemsa
YHuKanbHbIN KOA, Cymma Hannuve Hannuve
- cymma bannbl | bannbl 3a putet Bbl6Opa Cratyc
NPUCBOEHHbIN 6annos NPenMyLLecTB | Cornacus Ha .
6annoB (3a M4 uenesbie N 3aunc KOHKYPCHOW 3aABAeHNA
nocrynatouiemy 3a BU €HHOro MpaBa  3auncieHue
n
B v A) nt, neHns rpynnbl
Te.ncn. Mpod.ucn. Pyc
NNTpnsaCno
T . n .
3780242 BopH Poo 0 Her 1 26.06.2025
wmcn. wmcn.
T . Il .
4004207 BopH pod 0 Her 1 01.07.2025
nen. nen.
T . n .
4004813 BopH Poo 0 Her 1 01.07.2025
wmcn. wmcn.
T . Il .
4006333 BopH pod 0 Her 1 01.07.2025
nen. nen.
T . n .
4418364 Bop Poo 0 Her 1 09.07.2025
ncn. wncn.
T . Il .
3934311 BopH pod 0 Her 1 30.06.2025
nen. nen.
T . n .
3982828 Bop Poo 0 Her 1 01.07.2025
wncn. wncn.
T . Il .
3982832 BopH pod 0 Her 1 01.07.2025

ncn. ncn.



Cnncku noaaBLIMX AOKYMEHTbI MO nporpammam 6akanaBpuara/cneynannrera npu npueme
Ha obyueHune Ha 2025/26 yuebHbiv rog B PrbOY BO MTIK nm. MN.N. YarnkoBckoro

53.05.02 Xyao>kecTBeHHOE PyKOBOACTBO CMMPOHUUECKMM OPKEeCTPOM U aKafeMUUYecKUM XOpom

CumdoHmnueckoe anpvxmpoBsaHue (MHOCTP.)
OuHan popma

MnaTHble mecTa

KonnuecrBo mecr: 1

Bcero 3asiBneHun: 1, s HuX B KoHKypce 0

Konnuectso 6annoB 3a Kaxzoe BCTynUTeNbHOE
ncnbitaHue (BA)

. Obuwasn Mpuno [ata Bpemsa
YHuKanbHbIN KOA, Cymma Hannuve Hannuve
. cymMMa Bannbl | Bannel 3a putet BblbOpa Cratyc
N2 NPUCBOEHHbIN 6annoB npenMyLLLecTs | COracus Ha .
6annoB (3a M4 uenesbie N 3aumnc KOHKYpPCHOW 3aABAeHNA
nocrynatouiemy 3a BU €HHOro npaBa  3auyncieHuve
B/ v 1) Nur, neHns rpynnbi
Te.ncn. Mpod.ucn. Pyc
NNTpnaCro
Teopu. Mpoo.
1 9365 P Poo 0 Het 1 09.07.2025

ncn. ncn.



Cnncku noaaBLIMX AOKYMEHTbI MO nporpammam 6akanaBpuara/cneynannrera npu npueme
Ha obyueHune Ha 2025/26 yuebHbiv rog B PrbOY BO MTIK nm. MN.N. YarnkoBckoro

53.05.05 MysbikoBeaeHue

Mys3bikoBeaeHune (MHOCTP.)
OuHan popma

MnaTHble mecTa

Konnuecrso mecr: 1
Bcero 3asiBneHun: 1, s HUX B KoHKypce 0

KonnuecTteo 6annoB 3a Ka>Xkgoe BCTynuTenbHOe

ncnbitaHue (BA)
Obuwas

. Mpuno [ata Bpems
YHuKanbHbIN KOA, Cymma Hannuve Hannuve
. cymMMa Bannbl | Bannel 3a putet BblbOpa Cratyc

Ne NMPUCBOEHHbBIN 6annos NpPevMyLLecTs | Cornacus Ha .

6annos. (3a M4  uenesble N 3aunc KOHKYPCHOW 3asB/IeHNA

nocrynatouiemy 3a BU €HHOro NpaBa  3auncieHue
B v 1) Nur, NeHunn rpynnbl
Te.mcn. Mpod.mcn. Pyc
NNTpnaCno
TeOpu. Mpod.

1 3682751 P Poo

0 Het 1 23.06.2025
nen. nen.



Cnncku noaaBLIMX AOKYMEHTbI MO nporpammam 6akanaBpuara/cneynannrera npu npueme
Ha obyueHune Ha 2025/26 yuebHbiv rog B PrbOY BO MTIK nm. MN.N. YarnkoBckoro

YHuKanbHbIN KOA,
NPUCBOEHHbBIN
noctynatouiemy

4301455

4007570

Obuwas
Cymma
cyMMa
Y 6annos
6annos (3a
3a BU
B v 1A)

53.05.06 Komno3suyusa

OuHasa ¢opma

MnatHble mecTa

KonnuectBo mect: 5

KonnuecTteo 6annoB 3a Ka>Xkaoe BCTynuTenbHoe

Te.mcn.

Teopu.
nen.
TeOpu.
nen.

ncnbiTaHme (BA)

Hannune
bannbl  bannbl 3a

npenmyLLecTs
M4 uenesbie N P yi

€HHOro npasa

Nur,

Mpog.ucn. Pyc NWTarsCMO
Mpod.

pod 0 Het
ncn.
Mpod.

pod 0 Het
wncn.

Hannune
cornacus Ha
3auncieHve

Bcero 3asiBneHun: 2, s HUX B KOHKypce 0

Mpuo [lata Bpems
puTet Bbl6Opa Cratyc
3aumc KOHKYPCHOM 3anBaeHNs
NeHus rpynnbl

1 07.07.2025

1 01.07.2025



