53.05.01 Искусство концертного исполнительства Фортепиано (иностр.) Очная форма

Платные места

Количество мест: 39

Всего заявлений: 44, из них в конкурсе 0

	Уникальный код,	Общая	Сумма	Колич	ество баллов з испыт	а каждое всту ание (ВИ)	/пительное			Наличие	Наличие	Прио	Дата время	
Nº	присвоенный поступающему	сумма баллов (за ВИ и ИД)	баллов за ВИ	Тв.исп.	Проф.исп.	Рус	Лит, ЛИТдляСПО	Баллы ИД	Баллы за целевые ИД	преимуществ	согласия на зачисление	ритет зачис ления	выбора конкурсной группы	Статус заявления
1	3675073			Творч. исп.	Проф.				0	Нет		1	23.06.2025	
2	3677335			Творч. исп.	Проф.				0	Нет		1	23.06.2025	
3	3814914			Творч. исп.	Проф. исп.				0	Нет		1	27.06.2025	
4	3897555			Творч. исп.	Проф. исп.				0	Нет		1	30.06.2025	
5	3911832			Творч. исп.	Проф. исп.				0	Нет		1	30.06.2025	
6	3921284			Творч. исп.	Проф. исп.				0	Нет		1	30.06.2025	
7	3927720			Творч. исп.	Проф. исп.				0	Нет		1	30.06.2025	
8	4001034			Творч. исп.	Проф. исп.				0	Нет		1	01.07.2025	
9	4010319			Творч. исп.	Проф. исп.				0	Нет		1	01.07.2025	
10	4012966			Творч. исп.	Проф. исп.				0	Нет		1	01.07.2025	

11	4072633	Творч. исп.	Проф.		0	Нет	1	02.07.2025	
12	4078725	Творч. исп.	Проф.		0	Нет	1	02.07.2025	
13	3752865	Творч.	Проф.		0	Нет	1	02.07.2025	
		исп.	исп.		· ·			02.07.2023	
14	4081757	Творч.	Проф.		0	Нет	1	02.07.2025	
15	4083014	Творч.	Проф.		0	Нет	1	02.07.2025	
13	4003014	исп.	исп.		U	пеі	1	02.07.2023	
16	4125961	Творч.	Проф.		0	Нет	1	03.07.2025	
	.225502	исп.	исп.		Ů			03.07.2023	
17	3672957	Творч.	Проф.		0	Нет	1	03.07.2025	
		исп.	исп.						
18	4132324	Творч.	Проф.		0	Нет	1	03.07.2025	
		исп.	исп.						
19	4149746	Творч.	Проф.		0	Нет	1	03.07.2025	
		исп.	исп.						
20	4154055	Творч.	исп.		0	Нет	1	03.07.2025	
		Творч.	Проф.						
21	4210425	исп.	исп.		0	Нет	1	04.07.2025	
		Творч.	Проф.						
22	4075759	исп.	исп.		0	Нет	1	02.07.2025	
		Творч.	Проф.						
23	3713274	исп.	исп.		0	Нет	1	24.06.2025	
24	4422066	Творч.	Проф.						
24	4422966	исп.	исп.		0	Нет	1	09.07.2025	
25	2774427	Творч.	Проф.			11.		26.06.2025	
25	3774437	исп.	исп.		0	Нет	1	26.06.2025	
26	3775618	Творч.	Проф.		0	Нет	1	26.06.2025	
26	3//3010	исп.	исп.		0	пет	1	26.06.2025	
27	3780240	Творч.	Проф.		0	Нет	1	26.06.2025	
	3700240	исп.	исп.		U	1161		20.00.2023	
28	3901516	Творч.	Проф.		0	Нет	1	30.06.2025	
20	3301310	исп.	исп.		0	1101		30.00.2023	
29	3904169	Творч.	Проф.		0	Нет	1	30.06.2025	
	330.203	исп.	исп.		Ü			30.00.2023	
30	3925544	Творч.	Проф.		0	Нет	1	30.06.2025	
		исп.	исп.		ŭ		_		
31	3929922	Творч.	Проф.		0	Нет	1	30.06.2025	
		исп.	исп.						
32	3931915	Творч.	Проф.		0	Нет	1	30.06.2025	
		исп.	исп.						
33	3934312	Творч.	Проф.		0	Нет	1	30.06.2025	

34	3935673	Творч. исп.	Проф.		0	Нет	1	30.06.2025	
35	4004208	Творч. исп.	Проф. исп.		0	Нет	1	01.07.2025	
36	4006327	Творч. исп.	Проф. исп.		0	Нет	1	01.07.2025	
37	4008580	Творч. исп.	Проф. исп.		0	Нет	1	01.07.2025	
38	4009062	Творч. исп.	Проф. исп.		0	Нет	1	01.07.2025	
39	4014207	Творч. исп.	Проф. исп.		0	Нет	1	01.07.2025	
40	4053425	Творч. исп.	Проф. исп.		0	Нет	1	01.07.2025	
41	4084940	Творч. исп.	Проф. исп.		0	Нет	1	02.07.2025	
42	4142709	Творч. исп.	Проф. исп.		0	Нет	1	03.07.2025	
43	4213557	Творч. исп.	Проф. исп.		0	Нет	1	04.07.2025	
44	4319919	Творч. исп.	Проф. исп.		0	Нет	1	07.07.2025	

53.05.01 Искусство концертного исполнительства Струнные инструменты (иностр.) Очная форма

Платные места

Количество мест: 15

Всего заявлений: 16, из них в конкурсе 0

	Уникальный код,	Общая	Сумма	Количе		а каждое всту ание (ВИ)	пительное			Наличие	Наличие	Прио	Дата время	
Nº	присвоенный поступающему	сумма баллов (за ВИ и ИД)	баллов	Тв.исп.	Проф.исп.	Рус	Лит, ЛИТдляСПО	Баллы ИД	Баллы за целевые ИД	преимуществ	согласия на зачисление	ритет зачис ления	выбора конкурсной группы	Статус заявления
1	3812184			Творч.	Проф.				0	Нет		1	27.06.2025	
2	3815219			Творч. исп.	Проф.				0	Нет		1	27.06.2025	
3	3839341			Творч. исп.	Проф. исп.				0	Нет		1	28.06.2025	
4	3839343			Творч. исп.	Проф. исп.				0	Нет		1	28.06.2025	
5	3915119			Творч. исп.	Проф. исп.				0	Нет		1	30.06.2025	
6	3916223			Творч. исп.	Проф. исп.				0	Нет		1	30.06.2025	
7	3917765			Творч. исп.	Проф.				0	Нет		1	30.06.2025	
8	3933553			Творч. исп.	Проф. исп.				0	Нет		1	30.06.2025	
9	4001032			Творч. исп.	Проф.				0	Нет		1	01.07.2025	
10	4005151			Творч. исп.	Проф. исп.				0	Нет		1	01.07.2025	

11	3751691	Творч. исп.	Проф. исп.	0	Нет	1	01.07.2025	
12	4011034	Творч. исп.	Проф. исп.	0	Нет	1	01.07.2025	
13	3755970	Творч. исп.	Проф. исп.	0	Нет	1	03.07.2025	
14	3934313	Творч. исп.	Проф. исп.	0	Нет	1	30.06.2025	
15	3935674	Творч. исп.	Проф. исп.	0	Нет	1	30.06.2025	
16	3936149	Творч. исп.	Проф. исп.	0	Нет	1	30.06.2025	

53.05.01 Искусство концертного исполнительства Духовые и ударные инструменты (иностр.) Очная форма

Платные места

Количество мест: 15

Всего заявлений: 8, из них в конкурсе 0

	Уникальный код,	Общая	Сумма	Ko.	личест			каждое іие (ВИ)	-	іительн	oe			Наличие	Наличие	Прио	Дата время	
Nō	присвоенный поступающему	сумма баллов (за ВИ и ИД)	баллов	Тв.и	ісп.	Прос	. исп.	Ру	С		ит, 1яСПО	Баллы ИД	Баллы за целевые ИД	преимуществ енного права	согласия на зачисление	ритет зачис ления	выбора конкурсной группы	Статус заявления
1	3780242			Творч.		Проф.							0	Нет		1	26.06.2025	
2	4004207			Творч. исп.		Проф. исп.							0	Нет		1	01.07.2025	
3	4004813			Творч. исп.		Проф. исп.							0	Нет		1	01.07.2025	
4	4006333			Творч. исп.		Проф. исп.							0	Нет		1	01.07.2025	
5	4418364			Творч. исп.		Проф. исп.							0	Нет		1	09.07.2025	
6	3934311			Творч. исп.		Проф. исп.							0	Нет		1	30.06.2025	
7	3982828			Творч. исп.		Проф. исп.							0	Нет		1	01.07.2025	
8	3982832			Творч. исп.		Проф. исп.							0	Нет		1	01.07.2025	

53.05.02 Художественное руководство симфоническим оркестром и академическим хором Симфоническое дирижирование (иностр.) Очная форма

Платные места

Количество мест: 1

Всего заявлений: 1, из них в конкурсе 0

	Уникальный код,	Общая	Сумма	Количес	тво баллов за испыта	каждое вступ ние (ВИ)	ительное			Наличие	Наличие	Прио	Дата время	
Nō	присвоенный поступающему	сумма баллов (за ВИ и ИД)	баллов	Тв.исп.	Проф.исп.	Рус	Лит, ЛИТдляСПО	Баллы ИД	Баллы за целевые ИД	преимуществ	согласия на зачисление	ритет зачис ления	выбора конкурсной группы	Статус заявления
1	9365			Творч. исп.	. ' '				0	Нет		1	09.07.2025	

53.05.05 Музыковедение Музыковедение (иностр.) Очная форма

Платные места

Количество мест: 1

Всего заявлений: 1, из них в конкурсе 0

	Уникальный код,	Общая	Сумма	Количес	тво баллов за испыта	каждое вступ ние (ВИ)	пительное			Наличие	Наличие	Прио	Дата время	
Nō	присвоенный поступающему	сумма баллов (за ВИ и ИД)	баллов	Тв.исп.	Проф.исп. Рус ЛИТ, ЛИТдляСПО				Баллы за целевые ИД	преимуществ	согласия на зачисление	ритет зачис ления	выбора конкурсной группы	Статус заявления
1	3682751			Творч.	Проф.				0	Нет		1	23.06.2025	

53.05.06 Композиция

Очная форма

Платные места

Количество мест: 5

Всего заявлений: 2, из них в конкурсе 0

	Villavani litiğ von	Общая	Comma	Колі	ичест			каждое ние (ВИ	-	ительн	oe			Наличие	Наличие	Прио	Дата время	
Nº	присвоенный	• баллов (за) .исп.	P	ус	Лі ЛИТдл	ит, ияСПО	Баллы ИД	Баллы за целевые ИД	преимуществ енного права	согласия на зачисление	ритет зачис ления	выбора конкурсной группы	Статус заявления			
1	4301455			Творч. исп.								0	Нет		1	07.07.2025		
2	4007570			Творч. исп.		Проф. исп.							0	Нет		1	01.07.2025	